
Referat fra FAU møte 15.04.26 

Trinn/klasse FAU-representant A-
klassen 

Møtt FAU-representant B-
klassen 

Møtt 

1 Josefin Bergquist/Tone Lise 
Erikstad 

x/x Kevin Thorbjørnsen X 

2 Christian Helgesen X Christina Birkeland X 
3 Ane Lindvig X Helene Kaasin X 
4 Guro Langmyr Gregersen X Jane Frøyland X 
5 Sigrunn Tversland X Hanne Askildsen X 
6 Mette Haukedalen X Christian Helgesen X 
7 Tine Arnesen X Karolina Chavine X 

 

Sak 1/2026, Godkjenning av innkalling og referat fra forrige FAU møte 

Ble ikke snakket om på møte, men referat ble sendt ut og godkjent i forkant av møtet. 

Sak 2/2026, Informasjon fra rektor: 

- skjermfri skole 1-4 klasse: kommunen ønsker å søke om å få prøve ut skjermfri 
skole i 1-4 klasse. Rektor ønsker innspill fra blant annet FAU på dette. Digitale 
ferdigheter er en av fem grunnleggende ferdigheter skolen skal legge til rette for 
og utprøvingen kan ikke føre til at elevene får vesentlig dårligere utgangspunkt 
enn andre elever. Det er generell enighet i FAU om mindre skjermbruk i skolen. 
Flere synes likevel det er vanskelig å ta stilling til saken da man opplever at man 
har for lite informasjon om hva som konkret ligger i prosjektet. FAU ønsker derfor 
mer informasjon om hva som ligger i begrepet «skjermfri» i dette tilfelle. Betyr det 
ingen skjerm på skolen i det hele tatt? Betyr det noe skjerm? I så fall til hvilket 
bruk og formål? FAU ønsker også mer informasjon om hva som ligger til grunn for 
at skolen ønsker å prøve ut dette. F.eks relevant forskning, retningslinjer, 
anbefalinger osv.  

- Generell info om dialogforeldremøte, tverrfaglige prosjekter, skolehage og 
skolens omstillingsprosess mtp ressursbruk. 

 

Sak 3/2026, smarttelefonfri barndom: 

FAU-leder gir informasjon om hva smarttelefonfri barndom er; et foreldredrevet nettverk, 
der målet er en smarttelefonfri skole innen 2030.  

Det er ulike meninger og stort engasjement rundt saken. FAU er enstemmig enig i at det 
skal fattes vedtak om smarttelefonfri barndom. 

Det er ønskelig at skolen i forbindelse med dette arbeidet setter inn opplæring i 
sosialetikette på nett/telefon på timeplanen. Det er ønskelig at dette tas med som et 



punkt i veilederen som skal utarbeides og gis ut ved skolestart høsten 2026. Forslaget 
spilles inn til rektor. 

Sak 4/2026, feiing fotballbanen:  

Saken må spilles videre til rektor med spørsmål om skolen kan henvende seg til 
kommunen med forespørsel om feiing av fotballbanen. 

Sak 5/2026, annet: 

- Buss Bråvann: Hva kan FAU gjøre? Velforening fra Bråvann må håndtere saken. 
FAU stiller seg bak arbeidet og dette kan velforening opplyse om både skriftlig og 
muntlig i sine fremlegg. 

- Det spilles inn ønske om fotballbane/binge i øvre skolegård slik at også de yngste 
barna har fotballbane de kan spille på.  

- Det opplyses om at IK Våg har Idretts Fritids Ordning (IFO). Dette er åpent for 1. – 
5. klasse, mandag – fredag. Man velger selv hvor mange dager i uken barnet skal 
delta. Her gjennomføres ulike aktiviteter som fotball, basket, håndball, 
frisbeegolf, friluftsliv m.m. Ytterligere informasjon om priser og påmelding finner 
man på: Våg IFO / FFO - Våg Fotballklubb 

https://vagfk.no/artikler/vag-ifo-ffo/

